a)​ Nagroda I stopnia - w postaci nagrody pieniężnej do wykorzystania na realizację swojego 
dowolnego marzenia o wartości 20 000 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); 

a)​ Nagroda II stopnia – Instax FUJIFILM, zestaw: Aparat do fotografii natychmiastowej Mini 12 
Fioletowy i wkłady 20 sztuk o wartości 386,99zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt sześć 
złotych i dziewięćdziesiąt dziewięć groszy); 

b)​ Nagroda III stopnia - bluzy z kapturem z logo Grape Talk o wartości 80 zł brutto (słownie: 
dwieście złotych). 

2.3.​ Do wartości nagród zostaną dodane dodatkowe nagrody pieniężne w wysokości 
odpowiadającej zryczałtowanemu podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z tytułu